

Sääntötyöryhmän täydentäminen

Yhteinen kirkkoneuvosto 02.05.2024 § 144
250/00.00.02/2023

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

1) vapauttaa Jukka Pakarisen sääntötyöryhmän jäsenyydestä 1.5.2024 alkaen ja

2) nimetä sääntötyöryhmän jäseneksi 1.5.2024 alkaen yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajan Maika Vuoren sääntötyöryhmän jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on asettanut sääntötyöryhmän kokouksessaan 26.2.2015. Sääntötyöryhmän mandaattia on tämän jälkeen jatkettu useamman kerran, viimeksi 9.2.2023 tehdyllä päätöksellä vuosiksi 2023-2024.

Sääntötyöryhmän tehtävänä on toimia asiantuntijaelimenä Helsingin seurakuntayhtymän toimintaa ja taloutta koskevien sääntöjen päivittämisessä. Tällaisia sääntöjä ovat esimerkiksi perussääntö, hallintosääntö, osastojen johtosäännöt sekä taloussääntö. Sääntötyöryhmän apuna toimii pienempi valmisteluryhmä, joka keskittyy asioiden tekniseen valmisteluun ja luonnosten työstämiseen sääntötyöryhmän käsiteltäväksi.

Vuosiksi 2023–2024 sääntötyöryhmän puheenjohtajaksi on valittu Lauri Kopponen ja jäseniksi Riitta Asikanius, Stefan Forsén, Jukka Pakarinen, Christoffer Perret, Juha Rintamäki, Ritva Saario, Juha Silander, Wiking Vuori, Kirsi Wickström ja Tuulikki Vuorinen.

Sääntötyöryhmän jäseniksi on vakiintuneesti valittu yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä seurakuntayhtymän johtaja. Sääntötyöryhmän jäsenyys on liittynyt näiden tehtävien hoitamiseen.

Helsingin Mikaelin seurakunnan kirkkoherran Jukka Pakarisen pyydettyä eroa yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajan tehtävästä on Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli määrännyt yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajaksi Pitäjänmäen seurakunnan kirkkoherran Maika Vuoren ajalle 1.1.2024 – 31.12.2024. Tämän vuoksi on tarpeen nimittää yhteisen kirkkoneuvoston uusi puheenjohtaja sääntötyöryhmän jäseneksi ja samalla vapauttaa Jukka Pakarinen sääntötyöryhmän jäsenyydestä.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Hallintojohtaja Juha Silander, puh. 09 2340 2300, juha.silander@evl.fi

Jakelu

Jukka Pakarinen, Maika Vuori